
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA__ 
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida —1176C--.‘ ;tf• • ••-s CNPJ: 06.988.976/0001-09 

•. 
1," Ft-x-3 

L1?) 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 



Firanael Pessoa Ia 

• 

• 

oiAtill I  Of  4,i 

''41111¡ I „ ifW 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

Rua Manoel Pires de Castro, 279— Centro — CEP 65.560-000 Magalhaes de Almeida — MA. ) 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE ADJUDICAC O 
PREGÃO ELETRÔNICO N.' 017/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N,' 20t 2 /2023 -- CPL/MA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
IMPLANTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO TRECHO CANABRAVINHA AO 
BAIXÃO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. . DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 26 782 0730 1035 0000 CONST. E REC. DE ESTRADAS VIC. 
PONTES E BUEIROS- 33.90.39 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 
JURÍDICA. CONSIDERANDO A REGULARIDADE DO PROCEDIMENTO, HEI POR 
BEM, COM BASE NO INC. VI, DO  ART.  43, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93, 
ADJUDICAR OS ITENS DOS LOTES LICITADOS, A EMPRESA: CATEMAR 
TERRAPLENAGEM E CONSTRUCOES LTDA. CNPJ 01.382.204/0001-05, sediada em 
Estrada Velha, n° 50, Vila Esperança, 65.095-430 - São Luis - MA, representante GARDÊNIA 
MENDES AZEVEDO, RG: 1084704991 GEJUSPC-MA , CPF 242.397.473-68, VALOR 
TOTAL: R$ 978.887,98 (novecentos e setenta e oito mil, oitocentos e oitenta e sete reais e 
noventa e oito centavos). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

20 de maw() de 2023. 

Pregoeiro Municipal 



• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA . 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeidà MA. ' 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

• AI  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - N.°017/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202302021/2023 - CPL/MA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
IMPLANTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO TRECHO CANABRAVINHA AO 
BAIXÃO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. . DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 26 782 0730 1035 0000 CONST. E REC. DE ESTRADAS VIC. 
PONTES E BUEIROS- 33.90.39 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 
JURÍDICA. CONSIDERANDO A REGULARIDADE DO PROCEDIMENTO, HEI POR 
BEM, COM BASE NO INC. VI, DO  ART.  43, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93, 
HOMOLOGAR OS ITENS DOS LOTES LICITADOS, A EMPRESA: CATEMAR 
TERRAPLENAGEM E CONSTRUCOES LTDA. CNPJ 01.382.204/0001-05, sediada em 
Estrada Velha, n° 50, Vila Esperança, 65.095-430 - São Luis - MA, representante GARDÊNIA 
MENDES AZEVEDO, RG: 1084704991 GEJUSPC-MA , CPF n° 242.397.473-68, VALOR 
TOTAL: R$ 978.887,98 (novecentos e setenta e oito mil, oitocentos e oitenta e sete reais e 
noventa e oito centavos). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

21 de MARÇO de 2023.  

LOX  a 
ragão 

Secretario Municipal de Finanças 


	437_1.pdf
	Page 1


